

**-18 ans**

LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE

~~8,75~~  
LA BOUTEILLE  
**6,12** **-30%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**AOP BORDEAUX ROUGE  
MOUTON CADET HVE3**

75 cl - 8,16 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE

**7,54****2+1**  
OFFERT\*

LE LOT DE 3 : 15,08€  
AU LIEU DE 22,62€

**AOP LANGUEDOC ROSÉ  
COTE DES ROSES**

75 cl - 10,05 € le litre

Par 3 (2,25 l) : 6,70 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~6,99~~LA BOUTEILLE  
**5,24****-25%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**AOP CRÉMANT D'ALSACE BRUT  
MILLÉSIMÉ**

**ARTHUR METZ**

75 cl - 6,99 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,40~~  
LA BOUTEILLE  
**4,88** **-34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**AOP BORDEAUX  
SUPÉRIEUR ROUGE  
CITRAN**

75 cl - 6,51 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO

~~7,05~~  
LA BOUTEILLE  
**5,28** **-25%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**AOP LANGUEDOC ROUGE  
DEVOIS DES AGNEAUX  
D'AUMELAS BIO**

75 cl - 7,04 € le litre



**11,40**  
LE PACK DE 18  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***7,52**  
LE PACK DE 18  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***3,88€ SUR VOTRE CARTE****BIÈRE BLONDE****1664**

5,5% vol.

18x25cl - soit 4,5 l - 2,53 € le litre

PRODUIT  
**JEU**  
DU MOMENT



**7,98**  
LE PACK DE 6  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***5,26**  
LE PACK DE 6  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***2,72€ SUR VOTRE CARTE****BIÈRE BLONDE EXTRA****CORONA**

4,5% vol.

6x33cl - soit 1,98 l -

4,03 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION